
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Галимуллин Ильгизар Ильдусович  Борьба на поясах  

2.  Исхаков Ришат Рифатович  Борьба на поясах  

3.  Хабибуллин Мухамед Маратович  Борьба на поясах  

4.  Абсалямова Алина Сиражетдиновна  Всестилевое каратэ  

5.  Галиахметов Рустем Магсумович  Всестилевое каратэ  

6.  Гафарова Камилла Маратовна  Всестилевое каратэ  

7.  Гильмутдинов Раиль Дамирович  Всестилевое каратэ  

8.  Еникеев Рамазан Рустамович  Всестилевое каратэ  

9.  Еникеев Резван Рустамович  Всестилевое каратэ  

10.  Ефремова Полина Дмитриевна  Всестилевое каратэ  

11.  Каримова Агиля Илнуровна  Всестилевое каратэ  

12.  Кушарев Тимур Александрович  Всестилевое каратэ  

13.  Сабитов Тимур Зуфарович  Всестилевое каратэ  

14.  Хоцей Гульназ Ибрагимовна  Всестилевое каратэ  

15.  Гайнуллин Мурат Айратович  Киокусинкай  

16.  Альтапова Эльвина Ильнуровна  Лыжные гонки  

17.  Митрофанов Клим Александрович  Лыжные гонки  

18.  Зарипов Искандер Динарович  Плавание  

19.  Тимофеев Кирилл Олегович  Плавание  

20.  Лукичев Илья Андреевич  Спортивная борьба  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

10.04.2023 г.Казань                    №          49/н 

 



21.  Семенова Ксения Евгеньевна  Спортивная борьба  

22.  Рашитова Ляйсан Рафаэлевна  Тхэквондо  

23.  Охотников Глеб Викторович  Тхэквондо ГТФ  

24.  Пстыгин Никита Константинович  Тхэквондо ГТФ  

25.  Шуралева Елизавета Максимовна  Тхэквондо ГТФ  

26.  Бикмухаметова Аделина Руслановна  Фигурное катание на коньках  

27.  Виноградская Милана Витальевна  Фигурное катание на коньках  

28.  Камалетдинова Аделя Ильнаровна  Фигурное катание на коньках  

29.  Ложкина Алёна Денисовна  Фигурное катание на коньках  

30.  Скорина Валерия Алексеевна  Фигурное катание на коньках  

31.  Хузина Зулейха Тагировна  Шахматы  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Зарипов Дамир Булатович  Гиревой спорт  

2.  Хамитова Наиля Камилевна  Гиревой спорт  

3.  Деянков Никита Алексеевич  Дзюдо  

4.  Барабанова София Александровна  Лыжные гонки   

5.  Задавин Матвей Андреевич  Лыжные гонки  

6.  Исаев Семён Олегович  Лыжные гонки  

7.  Кленков Камиль Азатович  Лыжные гонки   

8.  Кошенкова Анастасия Олеговна  Лыжные гонки  

9.  Ребякова Рада Ильинична  Лыжные гонки  

10.  Шайхутдинов Булат Салаватович  Лыжные гонки  

11.  Абусев Алан Марселевич  Плавание  

12.  Белов Кирилл Денисович  Плавание  

13.  Илюхин Владислав Евгеньевич  Плавание  

14.  Мангутов Дамир Романович  Плавание  

15.  Сиразитдинов Эмиль Ильнурович  Плавание  

16.  Газизуллина Наиля Марселевна  Спортивная аэробика  

17.  Ильина Ангелина Анатольевна  Спортивная аэробика  

18.  Хамидуллина Лейсан Наилевна  Спортивная аэробика  

19.  Балтабаев Руслан Рафаэлевич  Спортивная борьба  

20.  Гусейнов Александр Михайлович  Спортивная борьба  

21.  Муртазин Руслан Ильназович  Спортивная борьба  

22.  Никитин Никита Артемович  Спортивная борьба   



23.  Шулаев Сергей Сергеевич  Спортивная борьба  

24.  Алиева Зарина Илгаровна  Спортивная гимнастика  

25.  Замальдинов Ильяс Айратович  Спортивная гимнастика  

26.  Тарасов Даниил Витальевич  Спортивная гимнастика  

27.  Ширяев Тимур Сергеевич  Спортивная гимнастика  

28.  Константинова Екатерина Владимировна  Спортивный туризм  

29.  Пызыкова Мария Викторовна  Спортивный туризм   

30.  Дряблова Анастасия Сергеевна  Танцевальный спорт  

31.  Кашапов Риназ Рамзилевич  Танцевальный спорт  

32.  Елькина Виктория Игоревна  Тхэквондо ГТФ  

33.  Уткин Дмитрий Алексеевич  Тхэквондо ГТФ  

34.  Голубев Кирилл Валентинович  Тхэквондо МФТ  

35.  Епифанов Никита Анатольевич  Тхэквондо МФТ  

36.  Моисеенко София Александровна  Тхэквондо МФТ  

37.  Радченко Никита Вадимович  Тхэквондо МФТ  

38.  Трофимов Евгений Валерьевич  Тхэквондо МФТ  

39.  Иванова Амелия Андреевна  Фехтование  

40.  Мелконян Арсений Романович  Фехтование  
 

 

 

Министр                                                                                      В.А. Леонов 


